Instituto Campechano (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=e1 +22)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
£2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Serviclo Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Meédico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=e1 +e2)
¢1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lil. Total del Gasto en Servicios Personales (lil = ﬁ\ll)

158,832,910
158,832,910

/ﬂﬁzmn

1,727,168
1,727,168

1,727,168

160,560,078,
160,560,078,

oo O 00000

LOoOOo0O O 000D O O

160,560,07

107,036,305
107,036,305

107,036,305

106,072,059
106,072,059

0

106,072,059,

53,523,773
53,523,773

oo O cCoOooo

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3

53,523,717

C.P. Manug|

olis Denegri
Director General Interino de Finanzas




