Instituto Campechano (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	158,832,910	1,727,168	160,560,078	107,036,305	106,072,059	53,523,773
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	158,832,910	1,727,168	160,560,078	107,036,305	106,072,059	53,523,773
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0	0	0	0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio			0			0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0 0 0	0	0	0
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = + II)	158,832,910	1,727,168	160,560,078	107,036,305	106,072,059	53,523,773

Autorizó

Licda. Ilsa Beatriz Carvera Echeverria

C.P. Manue Solis Denegri Director General Interino de Finanzas

L.C.y P.C.e.yA.G. Harria Guadalupe Puga Ku Unecoral profile de Contabilidad